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Kultklassade Champagneodlaren Egly-
Ouriet väljer The Wineagency som ny
importör!

Egly-Ouriet räknas till det absoluta toppskiktet bland Champagnes producenter
och under Francis Eglys ledning skapar man eftersökta, hantverksmässigt
framställda odlarchampagner i begränsade upplagor. Nu väljer man att
samarbeta med The Wineagency på den svenska marknaden.

-Vi är mycket glada att få representera en av Champagnes mest framstående
odlare. Vinerna är magnifika och utgör ett förnämligt tillskott till vårt
sortiment, säger Ann Burgaz, VD för The Wineagency.



Egly-Ouriet, som grundades 1930, har knappa tio hektar Grand Cru-odlingar,
huvudsakligen i Ambonnay. Merparten är Pinot Noir med förstklassiga druvor
från upp mot 70 år gamla stockar. I Vrigny äger man dessutom två hektar
Pinot Meunier vars druvor oblandade ingår i kultvinet ”Les Vignes de Vrigny”.

Francis Egly anses idag vara den främste Pinot Noir-odlaren i hela
Champagne och Egly-Ouriets viner har uppnått kultstatus och hyllas av en
enig kritikerkår världen över. Vinerna beskrivs som majestätiska, rika,
storslagna och komplexa med lager på lager av smak och med utomordentlig
lagringspotential. Odlingarna sköts med naturnära metoder och man
använder inte kemiska bekämpningsmedel. Alla viner jäses med naturjäst och
vilar mellan fyra till sex år på jästfällningen, i huvudsak på fat.

De eftersökta vinerna finns endast i mycket begränsad upplaga och av de sex
som kommer att finnas på den svenska marknaden märks bland annat ”Grand
Cru VP Extra Brut” en blend av årgångarna 2005, 2006 och 2007 (70 % Pinot
Noir, 30 % Chardonnay) som lagrats 70 månader på jästfällningen och den
gigantiska ”Grand Cru Blanc de Noirs” från vingården ”Les Crayères” av 100 %
Pinot Noir från 70-åriga stockar. Först i höst lanseras den mycket eftersökta
”Les Vignes de Vrigny” av 100 % Pinot Meunier.

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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